
Zarządzenie nr 211/2020  

   

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

   

z dnia 30 września 2020 r.   

  

zmieniające zarządzenie nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   

w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie  wytycznych dotyczących  budowy 

programu studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie  nowego kierunku  

studiów wyższych  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 oraz art. 67 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 3, § 4, § 9 i § 13 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.) oraz § 29 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach zarządza się, co następuje:  

  

§ 1   

1. W zarządzeniu nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

stycznia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru 

wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych, zmienionym zarzadzeniem nr 127/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 czerwca 2020 r., dokonuje się 

poniższych zmian: 

 

1) dotychczasową treść§ 5 ust. 7, zastępuje się treścią w brzmieniu: 

,,7. Program studiów o profilu praktycznym przewiduje praktyki zawodowe w wymiarze  

co najmniej:   

1) 6 miesięcy – w przypadku studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich  

(tj. 780 godzin całkowitego nakładu pracy studenta, w tym 750 godzin w bezpośrednim 

kontakcie, co daje 26 ECTS), 

2) 3 miesięcy – w przypadku studiów drugiego stopnia (tj. 390 godzin całkowitego nakładu 

pracy studenta, w tym 360 godzin w bezpośrednim kontakcie, co daje 13 ECTS), 

z założeniem, że w przypadku praktyk 1 ECTS odpowiada 30 godzinom nakładu pracy studenta. 

W przypadku programów studiów przygotowujących do wykonywania zawodów, określonych 

przez standardy kształcenia, stosuje się wytyczne określone w odpowiednich standardach.”, 

 

2) dotychczasową treść § 2 ust. 2, zastępuje się treścią w brzmieniu: 

,,2. Część efektów uczenia się objętych programem studiów może być uzyskana w ramach zajęć 

prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość przy wykorzystaniu 

infrastruktury i oprogramowania zapewniających synchroniczną i asynchroniczną interakcję 

między studentami i osobami prowadzącymi zajęcia, jednak liczba punktów ECTS, jaka może 

być uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

nie może być większa niż: 



1) 50% liczby punktów ECTS konieczną do ukończenia studiów na danym poziomie –  

w przypadku studiów o profilu praktycznym, 

2) 75% liczby punktów ECTS konieczną do ukończenia studiów na danym poziomie –  

w przypadku studiów o profilu ogólnoakademickim.”, 

 

3) dotychczasowy załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W zarządzeniu nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 stycznia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru 

wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych, zmienionym zarzadzeniem nr 127/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 czerwca 2020 r. wprowadza się 

załącznik nr 11 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiazujacą od dnia 1 października 2020 r. 

 

  


